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Finansiellt resultat

Omsättningen uppgick till 407,1 MSEK (283,4)
EBITDA uppgick till 5,4 MSEK (0,9)
Periodens resultat uppgick till 0,0 MSEK (-6,2)
Resultat per aktie uppgick till -0,01 SEK (-1,42)
Soliditeten uppgick till 41% (47)
Antalet anställda uppgår till 96 (90)

Perioden 1 januari – 30 september 2010

Omsättningen uppgick till 155,6 MSEK (61,9)
EBITDA uppgick till 2,2 MSEK (0,1)
Periodens resultat uppgick till 0,2 MSEK (-2,9)
Resultat per aktie uppgick till 0,05 SEK (-0,66)

Perioden 1 juli – 30 september 2010

Alla belopp i rapporten är i MSEK om inget annat 
anges. Siffror inom parentes avser motsvarande 
period förra året om inte annat anges. Uppgif-
terna gäller koncernen om inte annat anges.
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Kommentarer från 
koncernchefen

Trots de traditionellt svagare sommarmånaderna ökade Caperios intäkter och vi levererar ett starkt resultat för 
det tredje kvartalet 2010. Rörelseresultatet före avskrivningar och finansiella poster (EBITDA) var 2,2 MSEK 
i jämförelse med 0,1 MSEK samma period föregående år. Caperios nettoomsättning har ökat med 93,7 MSEK 
till 155,6 MSEK för perioden.  Återhämtningen i IT- branschen fortsätter och vi kan återigen glädjas åt positiva 
tongångar efter finanskrisen. Som VD känns det naturligtvis väldigt bra. Vi har genomfört ett stort och lyckosamt 
förändringsarbete det senaste året genom ett koncerninriktat integrationsarbete av våra system, utveckling av 
vår infrastruktur, ett omfattande marknads- och varumärkesarbete samt nyrekryteringar. Det innebär att vi har 
stärkt vår organisation för att möta denna uppgång på marknaden.  Vi har givetvis också arbetat hårt för att 
utveckla relationen till våra kunder och skapa lönsamma affärer. Det har också bidragit till ökade försäljnings-
volymer och en betydande resultatförbättring. 

Vårt dotterbolag Caperio Finance, med inriktning på finansieringslösningar, fortsätter sin starka tillväxt till följd 
av den ökade efterfrågan på våra funktionsleveranser. Jag är också glad över att Caperio i Göteborg är på stark 
frammarsch och kan uppvisa en stabil resultatförbättring till följd av ökade försäljningsvolymer och nyrekryte-
ringar.   

Under perioden har vi även kompletterat vår konsultverksamhet med ytterligare toppkompetenser för att  
kunna leverera marknadens bästa konsulttjänster. Vi har även rekryterat betydelsefulla nyckelpersoner såsom ny  
Marketing Manager och Consultant Manager inom nät, kommunikation och telefoni.

Jag ser med tillförsikt på framtiden och är över- 
tygad om vår förmåga att ta tillvara framtida lönsamma  
affärsmöjligheter. Vi har en stark organisation, ett brett  
erbjudande, en kompetent och verksamhetskunnig kon-
sultstyrka och mycket höga ambitioner. Resultatet under 
det traditionellt sett svagare Q3 bekräftar att vi är på 
rätt väg. Jag vill tacka samtliga medarbetare på Caperio 
för deras stora engagemang, förändringsbenägenhet och  
förmåga att ta tillvara nya möjligheter.

Affärsmodellen kommer även fortsättningsvis bestå i 
helhetsåtagandet med egna konsulter. Tillsammans har vi  
banat väg för en ny era och börjar bli mogna för ytterligare 
intressanta förvärv. 

Nice to meet you!

Christer Haglund
CEO, Caperio Holding AB
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Väsentliga händelser

Nya strategiska avtal under perioden juni-september 2010
Trots de traditionellt svaga sommarmånaderna har flera strategiskt betydelsefulla affärer genomförts under  
perioden, både inom den privata och offentliga sektorn. Det finns en tydlig tendens på en ökad investerings-
vilja hos kunderna och många nyligen vunna avtal bygger på Caperios helhetsåtagande med konsulttjänster.  
Bland annat har Caperio gjort en affär med Nordnet avseende funktionstjänster kring utskrift – och dokument-
hantering. Caperio har under perioden också levererat hårdvara, mjukvara ochtillhörande konfigurationstjänster 
till Scandics Hotels nya tekniska plattform.

Efterfrågan på lösningar och tjänster kring säkerhet på nätet är ett område som ökar i snabb takt. Caperio  
levererar en systemlösning till kommunerna Lindesberg, Hällefors, Ljusnarsberg, Nora och Lekeberg i Örebro län.  
Lösningen innebär en funktionshöjning genom en uppgradering av nätverket med högre prestanda samt en  
säkerhetstjänst för att skydda mot intrång från internet. Det innebär att nätet blir både kostnadseffektivare och 
säkrare. 

Caperios dotterbolag Caperio Finance, inriktad på finansieringslösningar, fortsätter att växa och flera betydelse-
fulla finansieringsaffärer har gjorts under det tredje kvartalet 2010. Bland andra med Academedia gällande en 
finansiering av elevdatorer till merparten av skolkoncernens 100 skolor. Finansieringsavtal gällande elevdatorer 
har också upprättats med Uppsala Kommun, Upplands Bro kommun och Vimmerby kommun. Caperio har även 
under perioden levererat en finansieringslösning till Steria avseende klienthantering. 

Bygger varumärke i Väst – sponsrar Kv.Ik Sport
Caperio fortsätter också sin satsning på varumärkesbyggande och har gått in som huvudsponsor för Kv.Ik Sports 
allsvenska damlag i handboll i Göteborg. Laget byter namn till CaperioSport under de fyra år som samarbetet 
fortlöper. Syftet med samarbetet är att öka varumärkeskännedomen i den för Caperio mycket viktiga västra  
regionen. Under avtalsperioden kommer en ny hemsida och nytt klubbmärke lanseras för föreningen med namnet 
CaperioSport och laget kommer spela i matchtröjor med Caperiofärgerna vinrött och svart.

Rekrytering av nyckelpersoner
Eva-Lotta Jonsvik har anställts som Marketing Manager. Eva-Lotta kommer närmast från Sourcecom där hon  
arbetat som marknadschef. Hon tillträdde sin nya roll i början av september.

I sin fortsatta expansion som tjänsteföretag har Caperio rekryterat Matti Vänskä som konsultchef inom området 
Nätverk, kommunikation och telefoni. Matti kommer närmast från Fiberdata där han har arbetat som Vice VD och 
leveranschef.
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Positiv framtidstro inom IT- och Telekomsektorn
Enligt IDC och IT & Telekomföretagens halvårsrapport fortsätter marknaden att återhämta sig under andra halv-
an av 2010. IT-företagen tror på ökad efterfrågan inom samtliga geografiska regioner. Den positiva trend som 
har noterats under de senaste mätningarna håller i sig och IT- och telekomföretagen tror på ytterligare uppgång 
under andra halvan av 2010. 

Den förväntade utvecklingen inom IT- industrin har ökat mycket starkt jämfört med förra mätningen som gjordes i 
Q1 2010. Liksom som i tidigare mätningar är det Mitt-Sverige som spås den starkaste utvecklingen. Mätningarna 
visar också att västra Sverige har vänt den negativa utveckling som spåddes under Q1.  Bland branscherna är det 
framförallt Finans och Telekom som förväntas ha den mest positiva uppgången. 

Marknadsläget

Källa: IDC och IT & Telekomföretagens halv-
årsrapport för andra halvan av 2010
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Ökad efterfrågan inom samtliga tjänsteslag
Beträffande tjänsteslagen är det fortfarande outsourcing av applikationsunderhåll samt infrastruktur som IT- 
företagen tror starkast på. Samtidigt förväntas en tillbakagång inom supporttjänster. De nedtryckta priserna 
inom tjänster förväntas nu öka inom alla tjänsteslag förutom infrastrukturoutsourcing, där det sker ett kontinu-
erligt prisfall utan någon tendens att avta. 

Akut kompetensbrist

Enligt IDC och IT- företagens mätningar har bristen på kompetens ökat jämfört med Q1 2010. Liksom i förra  
mätningen råder det fortfarande störst brist på teknikspecialister och produkt- eller systemutvecklare.  
IT-företagen planerar emellertid att korrigera detta underskott då hela 60 procent räknar med att nyanställa 
inför första halvåret 2011. Mätningarna visar också att även små och medelstora företag nu följer med i denna 
utveckling.

Källa: IDC och IT & Telekomföretagens halv-
årsrapport för andra halvan av 2010
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Vision
Vi ska göra ett beständigt avtryck genom oslagbar kvalité och stolta medarbetare

Affärsidé
Vi skapar ett synligt värde genom att optimera våra kunders IT-investeringar

Mission
Optimera våra kunders IT-investeringar

För mer information om Caperio, besök www.caperio.se

Caperio är ett IT-tjänsteföretag som säljer produkter och konsulttjänster till privata företag och organisationer 
i Norden. Caperios erbjudande är inriktat på klienthantering, utskrifts- och dokumenthantering, server– och  
lagringslösningar, lösningar inom nätverk, kommunikation och telefoni samt licenshantering och finansierings-
lösningar. Bolaget har kontor i Stockholm, Uppsala, Göteborg och Örebro. Caperio Holding AB är noterat på First 
North och Mangold Fondkommission AB (tel. nr 08-503 015 50) är Certified Adviser och Likviditetsgarant.

Caperio
Holding AB

Caperio
Göteborg

Caperio
Stockholm Caperio

Uppsala

Caperio
Örebro

Caperio
Finance

Om Caperio
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Koncernförhållanden
Jämförelsesiffrorna är inte pro forma justerade för förvärvet av IT Plattform. Detta bolag ingår i koncernen sedan 
april 2009.

Nettoomsättning perioden januari - september 2010
Nettoomsättningen för perioden januari till september 2010 uppgick till 407,1 MSEK (283,5), vilket är en ökning 
med 43,6%.

Nettoomsättning perioden juli-september 2010
Nettoomsättningen för tredje kvartalet uppgick till 155,6 MSEK (61,9), vilket är en ökning med 151,4%.  
Det historiskt sett svaga tredje kvartalet har i år varit mycket starkt med kraftig volymtillväxt för Caperio. 

Resultat för perioden januari - september 2010
EBITDA för perioden uppgick till 5,4 MSEK (0,9). Rörelseresultatet belastades med avskrivningar på -4,4 MSEK 
och uppgår till 1,0 MSEK (-6,0). Resultat efter skatt (och justering av minoritetsintresse) uppgick till 0,0 MSEK 
(-6,2). Resultat per aktie uppgick till -0,01 SEK (-1,42). 

Resultat för perioden juli - september 2010
EBITDA för årets andra kvartal uppgick till 2,2 MSEK (0,1). Kvartalets rörelseresultat belastades med avskriv-
ningar på -1,4 MSEK och uppgår till 0,8 MSEK (-2,5). Resultat efter skatt (och justering av minoritetsintresse) 
uppgick till 0,2 MSEK (-2,9). Resultat per aktie uppgick till 0,05 SEK (-0,66). 

Kassaflöde och finansiell ställning
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick för perioden januari-september till -5,6 MSEK (-0,6).  
För perioden juli-september 2010 uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till 8,0 MSEK (-8,1).  
Koncernens likvida medel uppgick vid periodens utgång till 6,5 MSEK (6,0 MSEK). Det finns även en outnyttjad 
beviljad checkräkningskredit på 15,5 MSEK. Caperio har med framgång kunnat hantera den kraftiga ökningen i 
volym och bindningen av rörelsekapital genom en tillfällig höjning av checkräkningskrediten i tredje kvartalet. 
Under kvartalets avslutning har kassaflödet varit positivt. Soliditeten i koncernen uppgick vid periodens slut till 
uppgick på balansdagen till 41% (47%). Eget kapital vid periodens utgång uppgick till 56,8 MSEK, vilket mot-
svarade 12,63 SEK per aktie.

Avskrivningar
Periodens avskrivningar avser till 95%, eller 4,2 MSEK, goodwill och är relaterad till det omvända förvärvet 
av Enlight, förvärvet av Crux-koncernen, förvärvet av IT Plattform och det successiva förvärvet av Caperio  

Finansiell information  
och övrigt
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Finance AB. Styrelsen gjorde under fjärde kvartalet 2009 en ändrad bedömning rörande de goodwillbelopp som  
uppkommit vid förvärven av Caperio Crux, Caperio Plattform och Caperio Finance. Styrelsen bedömer att det 
ekonomiska utfallet sträcker sig åtminstone över en tioårsperiod och från kvartal fyra 2009 skrivs goodwill av 
under tio år för dessa förvärv. Goodwill relaterad till förvärvet av Crux skrivs av från och med 1 januari 2009 och 
goodwill relaterad till förvärvet av IT Plattform skrivs av från och med 1 april 2009. Goodwill relaterad till det suc-
cessiva förvärvet i Caperio Finance är beräknat från 1 januari 2009, då förvärvet avtalats med retroaktiv start. 

Medarbetare
Per den 30 september 2010 hade Caperio 96 medarbetare att jämföra med 90 medarbetare samma datum före-
gående år. 

Transaktioner med närstående
Inga transaktioner med närstående har förekommit under perioden.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer för Caperio beskrivs på sidorna 14-16 i Caperio Holding AB’s årsredo-
visning 2009. Inga väsentliga förändringar har skett sedan årsredovisningen för 2009 publicerades.

Grund för rapportens upprättande
Koncernredovisningen omfattar samma räkenskapsperiod som för det legala moderbolaget (Caperio Holding AB). 
Caperio följer redovisningsrådets rekommendationer och uttalanden samt i övrigt gällande regelverk.  
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Kommande informationstillfällen
Bokslutskommuniké 2010  28 februari 2011

För ytterligare information
Christer Haglund, CEO
Telefon: 08-562 175 01
E-post: christer.haglund@caperio.se
Caperio
Box 11105
161 11 BROMMA
 

Caperio Holding AB är noterat på First North och Mangold Fondkommission AB (tel nr 08-506 015 50) är dess 
Certified Advisor och Likviditetsgarant.

Bromma den 11 november 2010
Styrelsen för Caperio Holding AB, genom Christer Haglund, CEO

Denna delårsrapport offentliggörs den 11 november 2010 kl 09.00

Finansiell information  
och övrigt
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TSEK 2010 2009 2010 2009 2009  
 3 mån 3 mån 9 mån 9 mån 12 mån  
 JUL-SEP JUL-SEP JAN-SEP JAN-SEP JAN-DEC  
       
Nettoomsättning 155 639 61 880 407 109 283 450 469 371  
SUMMA INTÄKTER 155 639 61 880 407 109 283 450 469 371  
       
RÖRELSENS KOSTNADER       
Handelsvaror -131 510 -45 431 -332 120 -230 420 -385 865  
Övriga externa kostnader -5 334 -3 902 -16 692 -11 528 -19 510  
Personalkostnader -16 592 -12 426 -52 934 -40 607 -55 716  
       
EBITDA 2 203 122 5 363 895 8 280  
       
Avskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar** -1 430 -2 573 -4 371 -6 882 -8 868  
SUMMA RÖRELSENSKOSTNADER -154 867 -64 332 -406 118 -289 437 -469 959  
       
RÖRELSERESULTAT / EBIT 772 -2 452 991 -5 987 -588  
       
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER       
Resultat från andelar i intresseföretag - -11 - - -  
Ränteintäkter och liknande resultatposter 351 67 593 409 506  
Räntekostnader och liknande resultatposter -373 -169 -750 -584 -731  
Finansnetto -22 -112 -156 -175 -225  
       
RESULTAT FÖRE SKATT 750 -2 564 834 -6 162 -813  
       
Skatt -144 - -189 - -2 267  
Minoritetsintresse -379 -383 -689 -26 -668  
PERIODENS RESULTAT 227 -2 946 -43 -6 189 -3 748  
       
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK* 0,05 -0,66 -0,01 -1,42 -0,86  
Genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning* 4 494 210 4 494 210 4 494 210 4 349 155 4 369 005  
Antal utestående aktier vid periodens utgång före 
och efter utspädning* 4 494 210 4 494 210 4 494 210 4 494 210 4 494 210  
       
       

* Samtliga nyckeltal per aktie i denna rapport är justerade för sammanläggningen av aktier i förhållandet 1:250  
** Förändrad avskrivningstakt på goodwill från och med kvartal fyra 2009. Se vidare under ”Finansiell information och övrigt”

       
       

Resultaträkning
Koncernen
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Balansräkning

TSEK 2010 2009 2009 
 30 SEP 30 SEP 31 DEC 
    
    
TILLGÅNGAR    
    
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR    
Immateriella anläggningstillgångar 40 065 42 041 43 611 
Materiella anläggningstillgångar 434 512 395 
Finansiella anläggningstillgångar 3 892 1 914 1 745 
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 44 391 44 466 45 751 
    
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR    
Varulager 13 720 5 360 11 451 
Kundfordringar 61 158 49 266 106 974 
Övriga kortfristiga fordringar 4 668 12 360 3 849 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 7 751 5 977 12 746 
Kassa och bank 6 450 6 026 18 025 
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 93 747 78 990 153 045 
SUMMA TILLGÅNGAR 138 138 123 457 198 796 

Koncernen
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Balansräkning

TSEK 2010 2009 2009 
 30 SEP 30 SEP 31 DEC 
    
    
TILLGÅNGAR    
    
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR    
Immateriella anläggningstillgångar 40 065 42 041 43 611 
Materiella anläggningstillgångar 434 512 395 
Finansiella anläggningstillgångar 3 892 1 914 1 745 
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 44 391 44 466 45 751 
    
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR    
Varulager 13 720 5 360 11 451 
Kundfordringar 61 158 49 266 106 974 
Övriga kortfristiga fordringar 4 668 12 360 3 849 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 7 751 5 977 12 746 
Kassa och bank 6 450 6 026 18 025 
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 93 747 78 990 153 045 
SUMMA TILLGÅNGAR 138 138 123 457 198 796 

TSEK 2010 2009 2009
 30 SEP 30 SEP 31 DEC 
    
EGET KAPITAL OCH SKULDER    
    
EGET KAPITAL    
BUNDET EGET KAPITAL    
Aktiekapital 112 355 112 355 112 355 
Bundna reserver 7 356 7 498 7 356 
 119 711 119 853 119 711 
    
FRITT EGET KAPITAL    
Fria reserver -62 898 -56 072 -56 139 
Periodens resultat -43 -6 189 -3 748 
 -62 941 -62 260 -59 887 
SUMMA EGET KAPITAL 56 770 57 593 59 824 
    
Minoritetens andel 1 641 310 952 
    
AVSÄTTNINGAR 1 587 2 066 1 822 
    
LÅNGFRISTIGA SKULDER 759 759 759 
    
KORTFRISTIGA SKULDER    
Skulder till kreditinstitut - - 71 
Leverantörsskulder 53 408 41 433 96 813 
Övriga kortfristiga skulder 5 339 12 708 17 480 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 18 634 8 588 21 076 
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER 77 381 62 730 135 439 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 138 138 123 457 198 796 
    
    
    
    

Balansräkning
Koncernen forts
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TSEK 2010 2009 2010 2009 2009   
 3 mån 3 mån 9 mån 9 mån 12 mån   
 JUL-SEP JUL-SEP JAN-SEP JAN-SEP JAN-DEC   
        
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN        
Rörelseresultat  772 -2 452 991 -5 987 -588   
Justeringar av poster som inte ingår i kassaflödet 1 574 2 573 4 136 6 882 8 865   
        
Erhållen ränta 351 67 593 409 506   
Erlagd ränta -373 -169 -750 -584 -731   
Betald skatt -144 - -189 -583 -2 267   
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändring av rörelsekapital 2 181 19 4 782 126 5 785   
        
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital        
Ökning/minskning varulager  -2 313 -113 -2 269 389 -5 702   
Ökning/minskning kortfristiga fordringar 14 352 13 982 49 991 43 401 -13 558   
Ökning/minskning kortfristiga skulder -6 171 -22 084 -58 059 -44 484 24 656   
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN 8 048 -8 196 -5 556 -568 11 181   
        
INVESTERINGSVERKSAMHETEN        
Investeringar i dotterföretag - 1 800 -124 -1 182 -1 287   
Förändring av andra finansiella anläggningstillgångar -1 616 -1 132 -2 147 -1 388 -1 040   
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -494 - -494 - -   
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -20 -9 -245 -66 -59   
KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN -2 130 659 -3 010 -2 636 -2 386   
        
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN        
Upptagna lån - 759 - 759 759   
Utbetald utdelning - - -3 011 - -   
KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN - 759 -3 011 - 759   
PERIODENS KASSAFLÖDE 5 919 -6 778 -11 576 -2 445 9 554   
Likvida medel vid periodens början 531 12 804 18 025 8 471 8 471   
Likvida medel vid periodens slut 6 450 6 026 6 450 6 026 18 025   
        
Likvida medel inkl. outnyttjade checkkrediter 21 950 17 526 21 950 17 526 29 454   
        
        
        
        
        
        
        
        
        

Kassaflödesanalys
Koncernen
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TSEK 2010 2009 2010 2009 2009 
 3 mån 3 mån 9 mån 9 mån 12 mån 
 JUL-SEP JUL-SEP JAN-SEP JAN-SEP JAN-DEC 
      
Belopp vid periodens ingång 56 542 59 489 59 824 51 730 51 730 
Utdelning till aktieägare - - -3 011 - - 
Nyemission - 842 - 11 843 11 843 
Eget kapital effekt av förvärv av bolag - 208 - 208 - 
Periodens resultat 227 -2 946 -43 -6 189 -3 748 
UTGÅENDE EGET KAPITAL 56 770 57 593 56 770 57 593 59 824 
      
      
      
      

Förändring av 
koncernens egna kapital

TSEK 2010 2009 2010 2009 2009   
 3 mån 3 mån 9 mån 9 mån 12 mån   
 JUL-SEP JUL-SEP JAN-SEP JAN-SEP JAN-DEC   
        
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN        
Rörelseresultat  772 -2 452 991 -5 987 -588   
Justeringar av poster som inte ingår i kassaflödet 1 574 2 573 4 136 6 882 8 865   
        
Erhållen ränta 351 67 593 409 506   
Erlagd ränta -373 -169 -750 -584 -731   
Betald skatt -144 - -189 -583 -2 267   
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändring av rörelsekapital 2 181 19 4 782 126 5 785   
        
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital        
Ökning/minskning varulager  -2 313 -113 -2 269 389 -5 702   
Ökning/minskning kortfristiga fordringar 14 352 13 982 49 991 43 401 -13 558   
Ökning/minskning kortfristiga skulder -6 171 -22 084 -58 059 -44 484 24 656   
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN 8 048 -8 196 -5 556 -568 11 181   
        
INVESTERINGSVERKSAMHETEN        
Investeringar i dotterföretag - 1 800 -124 -1 182 -1 287   
Förändring av andra finansiella anläggningstillgångar -1 616 -1 132 -2 147 -1 388 -1 040   
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -494 - -494 - -   
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -20 -9 -245 -66 -59   
KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN -2 130 659 -3 010 -2 636 -2 386   
        
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN        
Upptagna lån - 759 - 759 759   
Utbetald utdelning - - -3 011 - -   
KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN - 759 -3 011 - 759   
PERIODENS KASSAFLÖDE 5 919 -6 778 -11 576 -2 445 9 554   
Likvida medel vid periodens början 531 12 804 18 025 8 471 8 471   
Likvida medel vid periodens slut 6 450 6 026 6 450 6 026 18 025   
        
Likvida medel inkl. outnyttjade checkkrediter 21 950 17 526 21 950 17 526 29 454   
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Resultaträkning
Moderbolaget

TSEK 2010 2009 2010 2009 2009 
 3 mån 3 mån 9 mån 9 mån 12 mån 
 JUL-SEP JUL-SEP JAN-SEP JAN-SEP JAN-DEC 
      
Nettoomsättning 1 682 - 5 934 - - 
SUMMA INTÄKTER 1 682 - 5 934 - - 
      
RÖRELSENSKOSTNADER      
Övriga externa kostnader -387 -423 -1 437 -1195 -1 914 
Personalkostnader -1 275 - -4 532 - - 
SUMMA RÖRELSENSKOSTNADER -1 662 -423 -5 968 -1 195 -1 914 
      
RÖRELSERESULTAT / EBIT 19 -423 -34 -1 195 -1 914 
      
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER 0  0   
Ränteintäkter och liknande resultatposter - - - 8 10 
Räntekostnader och liknande resultatposter - - - -1 -1 
Finansnetto - - - 8 9 
      
RESULTAT FÖRE SKATT 19 -423 -34 -1 187 -1 905 
      
Skatt - - - - 501 
PERIODENS RESULTAT 19 -423 -34 -1 187 -1 404 
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TSEK 2010 2009 2010 2009 2009 
 3 mån 3 mån 9 mån 9 mån 12 mån 
 JUL-SEP JUL-SEP JAN-SEP JAN-SEP JAN-DEC 
      
Nettoomsättning 1 682 - 5 934 - - 
SUMMA INTÄKTER 1 682 - 5 934 - - 
      
RÖRELSENSKOSTNADER      
Övriga externa kostnader -387 -423 -1 437 -1195 -1 914 
Personalkostnader -1 275 - -4 532 - - 
SUMMA RÖRELSENSKOSTNADER -1 662 -423 -5 968 -1 195 -1 914 
      
RÖRELSERESULTAT / EBIT 19 -423 -34 -1 195 -1 914 
      
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER 0  0   
Ränteintäkter och liknande resultatposter - - - 8 10 
Räntekostnader och liknande resultatposter - - - -1 -1 
Finansnetto - - - 8 9 
      
RESULTAT FÖRE SKATT 19 -423 -34 -1 187 -1 905 
      
Skatt - - - - 501 
PERIODENS RESULTAT 19 -423 -34 -1 187 -1 404 
      
      
      
      
      
      
      
      

Balansräkning
Moderbolaget

TSEK 2010 2009 2009  
 30 SEP 30 SEP 31 DEC  
     
     
TILLGÅNGAR     
     
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR     
Finansiella anläggningstillgångar     
Andelar i dotterföretag 151 963 148 184 151 839  
     
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR     
Fordringar hos koncernföretag 3 213 - 2 809  
Övriga kortfristiga fordringar 7 800 -  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 141 - 94    
Kassa och bank 68 157 23  
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 3 429 957 2 926  
SUMMA TILLGÅNGAR 155 393 149 141 154 765  
     
EGET KAPITAL OCH SKULDER     
      
EGET KAPITAL     
     
BUNDET EGET KAPITAL     
Aktiekapital  112 355 112 355 112 355  
   
FRITT EGET KAPITAL     
Fria reserver 26 285 29 296 30 700  
Periodens resultat -34 -1 187 -1 404  
 26 251 28 109 29 296  
SUMMA EGET KAPITAL 138 606 140 463 141 651  
     
SKULDER     
Leverantörsskulder 24 - 301  
Skulder till koncernföretag 15 011 8 445 8 817  
Övriga kortfristiga skulder 642  - 3 655  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 110 233 341  
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER 16 788 8 678 13 114  
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 155 393 149 141 154 765  



18D E L Å R S R A P P O RT J A N U A R I - S E P T E M B E R  2 0 1 0  C A P E R I O 

Nyckeltal

TSEK 2010 2009 2010 2009 2009   
 3 mån 3 mån 9 mån 9 mån 12 mån   
 JUL-SEP JUL-SEP JAN-SEP JAN-SEP JAN-DEC   
        
        
RESULTAT        
Nettoomsättning 155 639 61 880 407 109 283 450 469 371   
EBITDA 2 203 122 5 363 895 8 280   
Rörelseresultat, EBIT 772 -2 452 991 -5 987 -588   
Periodens resultat före skatt 750 -2 564 834 -6 162 -813   
        
MARGINALER        
Rörelsemarginal, %, EBIT 0,5% neg. 0,2% neg. neg.   
Vinstmarginal, % 0,5% neg. 0,2% neg. neg.   
        
AVKASTNINGSMÅTT        
Avkastning på eget kapital, % 1,3% neg. 1,4% neg. neg.   
        
FINANSIELL STÄLLNING        
Balansomslutning 138 138 123 457 138 138 123 457 198 796   
Eget kapital 56 770 57 593 56 770 57 593 59 824   
Soliditet, % 41% 47% 41% 47% 30%   
        
PER AKTIE        
Eget kapital per aktie före och efter utspädning 12,63 12,81 12,63 12,81 13,31   
Resultat per aktie före och efter utspädning 0,05 -0,66 -0,01 -1,42 -0,86   
Antal aktier före och efter utspädning 4 494 210 4 494 210 4 494 210 4 494 210 4 494 210   
        
ANSTÄLLDA        
Genomsnittligt antal anställda 94 87 91 79 83   
Nettoomsättning per anställd, TSEK 1 656 711 4 474 3 588 5 655   
        
* Samtliga nyckeltal per aktie i denna rapport är justerade för sammanläggningen av aktier i förhållandet 1:250     
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Definitioner av nyckeltal

EBITDA
Rörelseresultat före avskrivningar, nedskrivningar, finansnetto och skatt. 

EBIT
Rörelseresultat före finansnetto och skatt.   

Rörelsemarginal
Rörelseresultat dividerat med nettoomsättningen.

Vinstmarginal
Resultat före skatt dividerat med nettoomsättningen.

Avkastning på kapital
Resultat efter finansiella poster dividerat med genomsnittligt justerat eget kapital.

Soliditet
Justerat eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Eget kapital per aktie
Eget kapital per balansdagen dividerat med antal aktier vid periodens utgång.

Resultat per aktie
Periodens resultat dividerat med vägt genomsnitt av antal aktier under perioden.

Genomsnittligt antal anställda
Medelantalet anställda per respektive period.

Nettoomsättning per anställd
Nettoomsättning under perioden dividerat med genomsnittligt antal anställda.

Definitioner

TSEK 2010 2009 2010 2009 2009   
 3 mån 3 mån 9 mån 9 mån 12 mån   
 JUL-SEP JUL-SEP JAN-SEP JAN-SEP JAN-DEC   
        
        
RESULTAT        
Nettoomsättning 155 639 61 880 407 109 283 450 469 371   
EBITDA 2 203 122 5 363 895 8 280   
Rörelseresultat, EBIT 772 -2 452 991 -5 987 -588   
Periodens resultat före skatt 750 -2 564 834 -6 162 -813   
        
MARGINALER        
Rörelsemarginal, %, EBIT 0,5% neg. 0,2% neg. neg.   
Vinstmarginal, % 0,5% neg. 0,2% neg. neg.   
        
AVKASTNINGSMÅTT        
Avkastning på eget kapital, % 1,3% neg. 1,4% neg. neg.   
        
FINANSIELL STÄLLNING        
Balansomslutning 138 138 123 457 138 138 123 457 198 796   
Eget kapital 56 770 57 593 56 770 57 593 59 824   
Soliditet, % 41% 47% 41% 47% 30%   
        
PER AKTIE        
Eget kapital per aktie före och efter utspädning 12,63 12,81 12,63 12,81 13,31   
Resultat per aktie före och efter utspädning 0,05 -0,66 -0,01 -1,42 -0,86   
Antal aktier före och efter utspädning 4 494 210 4 494 210 4 494 210 4 494 210 4 494 210   
        
ANSTÄLLDA        
Genomsnittligt antal anställda 94 87 91 79 83   
Nettoomsättning per anställd, TSEK 1 656 711 4 474 3 588 5 655   
        
* Samtliga nyckeltal per aktie i denna rapport är justerade för sammanläggningen av aktier i förhållandet 1:250     
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